АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2025       № 43

с. Октябрьский Городок

Об исключении  имущества из муниципальной казны

Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

20.08.2019 № 13/60-2 «Об утверждении Положения о владении, пользовании

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Октябрьского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области»,  администрация муниципального образования  п о с т

а н о в л я е т:

 1. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная

бухгалтерия  Татищевского муниципального района Саратовской области»

исключить из муниципальной казны Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Руководителю сектора экономического развития, имущественных и

земельных отношений администрации Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

исключить из реестра муниципального имущества Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области имущество согласно приложению к настоящему

постановлению.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы  муниципального образования                                              О.Г. Эсаулов

Приложение

к постановлению

Октябрьского муниципального

образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области

                                                                         от 03.04.2025 № 43

Перечень недвижимого имущества, подлежащего исключению из казны

Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

 имущества

1

Газопровод

Саратовская область,

Татищевский район, от

АГРС  «Куликовка» к

ШРП с. Куликовка

Кадастровый номер:

64:34:000000:4755,

протяженность: 736 м

кадастровая стоимость:

329607,45  руб.